REPUBLIKA E SHQIPERISE O
GJYKATA E RRETHIT TIRANE %'Zf ,Z )
Np,

VENDIMN

I GJYCTARIT TE VETEM

Une gjyqtere e gjivkates se rrethit Tirsne, ( 47 (\é%&x;'
sot me dat!nﬁéy/”//1997,mora ne shayrtim kerkesen e paraqitur nge
edministratersi 1 sheqerise "BITRI® sh.p.k

=

KONSTATO VA

Me vendimin Nr,8429 date 2(/01/1995 te gjiykates se rrethit Tira;
shegeria " BITRI" Sh.p.k eshte regjistruer si persgne Jjuridik.

Ortaku i vetem me vendimin Nr.1,dete 1//11/1955/ ke vendosur sht!
-min e aktivitetit te shegeris duke e ushtyuer ete* Jo vetem ne fushe
e veprimtsris private me ebjekt tregetimin e mellreve te ndryshme me
shumice dhe pekice impert-eksport,por edhe ne fushen e trenspertit t
udhetareve dhe begazheve brende vendit,

Duke patur peresysh nenin 33 te ligjit Nr,766/ ,date 28/01/1993

dhe sktet e depozituers me restin e peraqitjes xe kerkeses,gmeje se
8jo eshte e bazusr dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te nenit 33 te ligdit /66/,date 28/01/1993

-

VENDOSA
Pranimin e kerkeses dhe depczitimin ne zyren e regjistrit
tregetar te vendimit Nr.1,date 1//11/199/ te ortakut te vetem te
8hegeris me pergjegjesi te kufizuar “BIIRIW 8h.p.kyduke bere shenimiy
ne fleten perkatese te regjistrit ne kellenen Nr.2(c),4 dhe 5 me
numer 2 reglistrimi,duke u ndare regjistrimet rga njeri-tjetri me
vije te kuge.

- GJYQT/ARE
( /@7?/"7? /1/‘2/:04 )

ey




REPUBLIKA E SH QIPERISE
G/YKATA E RRETHIT G/YQESOR TIRANE
Nr. Vendimi
S+ 572
VENDIM
I GJYQTARIT TE VET, EM

Sot né daténe?® /0 £ /2006 une Gjyqtare e Gjykatés sé Rrethit Gjyqgesor
Tian€ . ..o.. \.-; 7(@[)&51 mora né shqyrtim kerkesén
€ paraqitur nga administratori dhe ortaku i vetem ; shogerise tregtare private
“BITRI” sh.p.k. me seli ne Uren Vajgurore Berat, per depozitimin prane
rregjistrit tregtare te Gjykates se Rrethit Gjyqesore Tirane, vendimin nr.02,
dt.18.08.2006 dhe te dokumentave te tjera te paraqitura nga administratori dhe

ortaku 1 vetem 1 shoqerise “BITRI” sh.p.k. Z.Dhimiter Bitri.

KONSTATOVA:

Se me vendimin nr.8429 date 27.01.1997 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
eshte rregjistruar si person juridik shoqeria tregtare « BITRI »sh.p.k me ortak
te vetem dhe administrator Z.Dhimiter Bitri.

Me vendimin Nr.8429/1, date 18.11.1997 te Gijykates se Shkalles se Pare Tirane
eshte regjistruar vendimi Nr.1 date.17.11.1997 te ortakut te vetem dhe
administratori i Shogerise « BITRI » sh.p.k, z.Dhimiter Bitri,

Me vendimin nr.02, dt.18.08.2006 te ortakut te vetem te shogerise  eshte
vendosur miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise,
nga ortaku i vetern z.Dhimiter Bitri tek ortaku i ri z.Kujtim Kutelli.

Selia e shogerise mbeter e pandryshuar , kapitali themeltar i saj eshte i
pandryshuar dhe administrator i shoqerise mbetet z.Dhimiter Bitri.




Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr02, dt. 18.08.2006 te
ortakut te vetem ne regjistrin tregtar si dhe pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne
rregjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e dlle duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjit
Nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

% Depozitimin ne rregjistrin tregtar te vendimit nr.02, date 18.08.2005 te
ortakut te vetem te shogerise tregtare “BITRI”’sh.p.k, ku eshte vendosur
miraumi i shitjes se kuotave te kapitalit ne masen 50% nga z.Dhimiter Bitri
tek z. Kujaim Kutelli. Objekti i veprimtarise, administratori, selia dhe kapitali i
shogerise mbeten te pandryshuara. Ortaket e shogerise jane z.Dhimiter Bitri
dhe z Kujtim Kutelli, dhe te kontrates se shitjes se kapitalit themeltar Nr.
1841 Rep dhe 393 Kol date 18/08/ 2006 te noterit Arben Ndino.

*%* Te behen shenimet perkatese ne kolonat 4 dhe 5 dhe te ndahen regjistrimet
me vije te kuge nga njeri — tjetri.

% Kunder ketl) vendimi mund te behet ankim sipas ligjit..

GJYQTARE
2 %/@o




.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYraTa E RRETHIT.TIRANE : : : ;

L] NI‘. £ e : :
/ e VEN DIm

ZER TRBCITSTR E _SH.p.x. "BITRTn
N\“\

Sdt‘ me daten o&f;_ /3fﬁ’ ne gjykaﬁan e'rrethiﬁ Tirane une &J¥qta

Anilg ijo org ne shgoyrtim Kerkegap € zotitg Dhimiter Bitr; dhe

dekumen at e Paragityry ber rregjistrimin € shogeriges Private JH.P.K.

: SH A, B F
e e

Me: aktin e themelimit te dates 24 Jangr 1995 zoti Dhimitep Bitri & =

' BITRTw dhe

‘R ug shogerine Privagte SH PK, "BITRI® - ne seldi we Q¥tetin o Beratit

Aktivitegs 1% 55 do te Shirihet pe te gjithe Shqiperine dhe jashte sa j
Kapitalji fillestarp = shogerige eshte 100 000 1ex Prone ¢ 0rtakut te

-tem'themelues Zotit Dhimitegnp Bitej » Objekti i Veprrimtarige B - SH. P.X.

ﬁBITRI" do te Jete ; Tregeﬁimi i_mallrave.te hdryshem Te shumjice e pakigq
import'eksport o« Afati i Veprimtarise se shoqerise do. te Jete mbi I0 vjé7

Adminigtraton; SE.P.X. #Bropre %o te Jetw oty Dhimiter Bitrd ., e

“d®Nese kerkesn dhe dekumenta € DParagiturg ; giej te bazuara pe

fligj ‘kjo shoger;i duhet te¢ rregjistrohet

PER KETO ARsygm
Fe Baze ¢ Ligjit nmp, 7638 date 19.11.1995 o KiTregetan

Te rrégjistroje Shogerine Private SH.P.K. "BITRI® te themeluar
Oga ortaky . i veten themelueg 20ti Dhimitep Blitps, =

Shogerig ka emrin £ saj ”EiTRI"
Selia ¢ SH.P;K.“BITRI" do_te.jeie qyteti j Berafit dhe do te uéhtroje
aktivitetiﬂ e saj ne te gj;the_uhqiperine dhe Jashte 8a j

zZotit Dhimiter mjip;

Objekti 5 veprimta i A P CLTR] j i

do te ushiroje aktivtetin € saj me afat mpi I0 vjet

'“ﬁdmiﬂistratori i_bH.P.K. "BITRI" doite jetg ortakwu j Veten themelues zoti

vhiniter Bjtp;

Kuncep ketij'vendimi' lejohet amgip Be giykaten o apelit Tirane
Tirane  pk Ol 1995
AR Tl %°d YIQ B g
Anila_Capo
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KERKESES

KERKUESI . Dhimiter Bitri i biri i Zoit e -dt1.I959 1MNadur e bdnu ﬁe

Qytetin e Beratit .

ME OBJEKT ., Rregjistrim i SH.P.K., "BITRIM ne baze teé Lo 3d% F638 date
19,21.1992 & K. Tregetar .,

GJYKATES SE RAETHIT
1L R AN E

Ne baze te aktit te themelimit kame krijuar SH.P.Ks me emrin "BITRI"
8i ortak i vetem themelues . Objekti i SH.P.K., "BITRI" 4o 'te jete 3
Tregetimi i mallrave te ndryshem me shumice e pakice import éksport 3
Kapitali fillestar i shogerise do te jete I00 000 1lek kontribut i ortak
themelues ., Selia e SH.P.K. "BITRI" do te Jjete ﬁe gytetin e Beratit\
dhe shogeria do te shtrije-aktivitetin € 8aj ne te gjithe Shqiperine dhe
jashte Sa.J.u, i ‘
SH.P.K. "BITRI™ do te usﬁtroje aktivitetin e saj ne afat kohor mbi IQ
ek,
Administratori ¥ SH,.P K, "BITRI" do te Jete ortaku themelues Dhimiter
Bitri , : '
Megenese kerkesa ime eshte e mbeshtetur ne ligj kerko je rregjistrimin
e shoqerise bPrane Gjykates se rrethit Tirane | '

' kERxUEST

Dhimiter Bitart

i

REPUBLIKA E SHQIPERISE

g/f/aﬁo"e
00 4
NOTERTA ,

Nr. 6§§££§1¥£ VERTED I M

Sot me'daten‘d§{z2?fl perpara me je notereééﬁﬂﬁfba -Aﬁkén

U paragit personalisht shtetasi Dhimiter Bitei @ i bpiri i Zoit me dt1, I959

lindur e banues ne gytetin e Beratit me leter njoftimin Personal me
zotesi te plote juridikerper te vepruar 1 eiji me vullnetin e tijite

lire firmosi aktin e siperm .
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T ¥ X

S, P K, ' WCTRIY

I SHOQERISE PRIVATE

e baze te akt

kxijohet shogeria
Themeluesi 1

Dhimiter Bitri .

private shepeKe

it te themelimit te dates 24 Jjanar 1995

WBITRI"

cshte ortaku i vetenm themelues zobi

saJ

EMRI QENDRA TERITORI

Emri i shog

Selia e

gyteti 1 Bexratit .

-

Veprimta

teritorin e Shgiperise a

Objekti 1 veprimtarise se SHF

PTregetimi 1 mallrave te

shogwrise private SH.P.K.

Neni 1

erice private SH.P.K. eshte 8. BITRLY

Neni 2

wBITRIM eshte

Neni 3

ria e oH.,P.K. wBITRI® shtrihet ne te gjithe

he Jjashte s8] e

Neni 4

uBITRI" eshte 3
impord eksport .

™
e e

ndryshem e shumice e pakice

Neni 5

do te ushtroje aktivitetin e saj ne

nje afgt kohor nbi 10 wjet .

Kapitali i SH.P. K.

KAPITALI I SHOQERISE

Neni 6

wBITRI" perbehet 3




Ay

Kapitali financ jar e vlere‘ 100 000 lek .
Ky kapital eshte kontribut i ortakut te vetem themelues te shogerise
zotit Dhimiter Bit®d

Me zgjerimin e aktivitetit te vgpéimtarise Se SH.P.JE. - “BEURLY

kapitall fillestar mund te shtohet me vendim te ortakut te vetem them
weni T
Prasferimi i kapitalit fillestar do te behet me vendinm te ortakut *t
vetem themelues dhe me akt noterial . Pjeset e kapitalit themelues jane
te trasferueshme edhe ne rruge te trasheguese . : -

Weni 8

‘ .
Pjeset e kapitalit fillestar mund te trasferohen edhe ne persona

te trete ge nuk bejne pjese ne gshogexri .
Neni 9
Me miratim te ortakut te vetem themelues ne kete shogeri mund te

pranohen edhe ortake te tjexre te cilet do te bashkojme kapitalet e 1

ne kete sghogexi. .

,ORHANIiIHI B DREJTIMI I SHOQERISE
Neni 10

SH.P.K. "BITRI" do te drejtohet prel ortakut te vetem te g8 e

Administrdtoret do te caktohen me vendim te ortakut te vetenm themelue
Neni 11

Administrﬁtori_ka per detyre organizimin e drejtimin e shogeris:
éDisponon firmen Re Banke ne llegarine e shogerise dhe merre persip
te gjitha problemet financ jare . -
~lerre dhe Jjep hua, 1ith kontrata me te tretet pex veprimtarine e SH
me partnere te huaj e vendas .

—Vendos per marjen dhe largimin nga puna te te punesuareve nxjerjen
tyre ne asistence gi dhe menyren’ e shperblimit te tyre .

N




an rregjisirin themeltar te puno

njesve,revidenton Punen e tyre dhe

" kur eshte rasti merre massa disiplinore Sipas ligjit ne fugqi per marredh

-niet e punes .

- Cakton dhe jep lejét € zakoneshme

o Ndjek ritmikish+ aktivitetin e shoqerise, cakton ekspert

Per kryerjen e llogarive te saj.

te te pumesuarve ,

- Kryen ne kohe e cilesi te gjitha Veéprimet per likujdi

Bk aii
Neni 12

Ortaku themelueg i kesaj shogerij

e mung te enmeroje

Nje person te Jashtem duke i cakituar pagen dhe detyrat e

e veprimtarine e SH.P.X, "™ BITRI™

Neni I3

Ortgic: 3 veten themeluesg mund te ¢

pa te.drejte vendimore .,

Administratori e humbet Cetyren efidg

aktoje keshill admin

d me rastin e prishje

Ne rastin kur administratori eshie person i Jashtem

»~ behet me vendin te ortakut themelues

. : PERFAQESIMI

I SHOQERISE

Neni I5

in kontabel 5

min ndaj sistemt

si administrator
tij ne rPerputhj

istrativ me ose

S e shogerige'.

shkarkimi i tij

SH.P.K. "BITRTw perfaqgsohet nga ortakp themelues i cildi kg

kopetenca te Plota per Perfagesimin e

. Neni 16

g8aj .

Ne rastet kur SH.P.K. "BITRI" o te drejtohet nga nje administrator i

Jashten ky i fundit eshte i detyruar te zbatoje te gJjith

urdherat e ortakut te vetenm themelues, g&jithmone brenda k

bPervakiuar ne aktin @ emerimit - gse pe bProces verbal te v

a vendimet e
opetencave te

ecante .,



MBI KONTROLL REVIZIONIN

Neni 17

Ortaku themelues ka te drejte te caktogje xentrollere ( ekspert) per
véprimtarine ekonomike fimancare te shogerise.

Pagat e tyre caktohen me vendim te ortakut te vetem themelues.
Kontrolleret kontrellojne gjithe veprimtarine.ekonomike.financjare te

shogerise si dhe te administratoreve jo ortake, mne rast se ka, ne

A ﬁeprimtaria,e tyre eshte ne perputhje me ligjin ose Jjo .

BILANCI I TE ARDHURAVE

Neni I8
Veprimet e shogerise mund te mbyllen ne daten /3I dhjetor te cdo
viti . Ne fund te cdo’viti ortaku administratoxri , eksperti mxjerin
bilancin kontabel te saj , rezultatin ekonomik te fitimiti ose humbjet

sipas rregullave ne fagi .
Neni 19
Te ardhurat e SH.P.K, "™ BITEI" do te sigurohen nga aktiviteti 1
shogerise . -

Cmimet tarifaf e sherbimit do te caktohen me'veﬁdim te ortakut

themelues, ne perputhje me kerkes oferten dhe ligjet ne fugi .
Neni 2a
Te ardhurat neto ge do te realizohen pas zritjes se tatim fitimi
krijimit te fondeve te zhvi limit  dhe detyrimet'e tjera do te mbeten

pasuri e ortakut te vetem themelues .

MARREDHENIET E PUNES

‘Neni 2I

Marredheniet e punes ne kete shogeri regu' lohen nepermjet kontrat

se punes , per ceshjtet ge nuk parashikohel ne kontrate zbatohen




-~

ozitat ligjore te 1ligjit Shqiptgqr , per marredheniet e punes .
Weni 22

SHy, P,K, "™ BITRI"™ merre persiper te respektoje rregullat ne fuqi
per te‘punesﬁarit'té'Sigurimeve shogerore per bte gjithe.te punesuarit
kursg punonjesit detyrohen te‘respektojne statutin e shogerise dhe kushl
e kontrates .

Te punesuarit pergjigjén sipas ligjit dhe ke®ij stetuti perx
thyerjen e disiplines me pume dhe per demet e-shkaktuara ne kete shogex:
Administratoret mbajne pergjegjesi pemale e civile per kryerjen
detyrave te tyre .
Te gjithe te punesuarit jane te detyruar te ruajme sekretin e

shogerise dhe pas largimit prej saj .
Neni 23

" Shperberja e shogerise behet me cdo kohe dhe per cdo 1lloj shkal
Menyrat e likujdimit te shogerise jane kopetence eskluzive e ortakut %e
vetem themelues te shogerise . Ata caktojme nje ose me shume likujdators

per nxjerjen e rezultatit dhe aktivitetin e shogerise .
: 3 ;

DISPQZITAT E PERGJITHESHME

RNeni 24
®
SH.P.K. " BITRI" eshie person Jjuridik i pavarur. Ajo ke te drejta
‘e detyra per te e¢ilat pergjigjet me iigj te eilat Jjane parashikuar ne
Ligjin &63%8 date ' I9,1I.I1992 si dhe ne XK. Tregetaxr .

’Neni 25

-

SHogexia . pfiVate e ushiron akiivitetin e saj ne baze te tregut

te 1ire -
Neni 26
Themeluesi i‘kesaj shogerije ka derdhur kapitalin e tij me

gellim ge te mund tewfitoja te ardhura nga veprimtaria private dhe te
perballoje humbje deri ne kufirin e vleres se kontributit ne kapitalin




”

Neni 27

ay. p .k, - BINREY eshte person juridik dhe fitom =zotesine per te

vepruar me rregjistrimin e S8a) ne glykaten e rrethit Tirane .

Neni 28

_Vosmareveshjet e shogerise me te tretet me persona juridik vendas e
5

te hualj zgjidhen' me mirkuptiﬁ ne te kunderten sipas dispozitave

te 1egjislacionit shgipter oée sipas mareveshjes kontrakiore .

Statuti wu perpilua ne kater kopje , nlje kopje e
te ciles mbetet si pjese e dekumentacionit form
te SH.P.K, "BITﬁI“ ne arkivin e gJjykates se

rrethit Tirane .
’\
ORTAKU THEMELUES
Dhimiter Bitri

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA
Ne. _/5Ud” YERTETIN,
S0t me daten Zj}f//GI”f perpara meje noteres /ﬂﬂQiLe fﬂk§43

| =
u paragit Dhimiter Bitri 1 biri i . Zoit me dtl. I959 bgnues ne Be
me leternjoftimin personal me zotesi te plote Jjuridike per te veprua
i eili 1ne prezencen time firmosi aktin e siperm dhe une e verteto

rregullisht .
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-

AK T ‘P EMELIMI
y ,

Sot me daten 24 Jjanar 1995 mé vullnetin tim te lire krijoje shogeri

private pe pergjegjesi te kufizuar SH.F.K, 1me emrin - "BITRIY, me
cilesine e ortakut te vetem themelues une Dhimiter Bitri .

Selia é shogerise do te jete ne gytetin e Beratit dhe'do te ushtro;
aktivitetin‘ ne te gJjithe teritorin e Shqiperise dhe jashte saj .
kapitali fillestar .i shogerise do te jete 100 000 lek kontribut i
ortakut fe vetem themelues Dhimiterx Bitri .

Objekti i veprimtarise se SE.P.K.“BITRI" do %e jete s Tregetimi 1
mallrave te ndryshem me shumice e pakice import eksport . Afati i .
veprimtarise do te jete mbi I0 vjet kohe .

Tegjithé te ardhura e shogerise - do te jen - prone . e ortakut te vetem
themelues Dhimiter Bitri .

Administratori i SH.F.K. nBITRI" do te jete ortaku i vetem themelue

Dhimiter Bitri .

ORTAKXU TEEMEZUES

Dhimiter Bitri
\?Ei;\\
\

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA

P T e .V ERTETIM

‘Sot me daten 'Fﬁ"/’//f?'./ perpara meje noteres /B@J(@ !%%/‘C‘

u paragit persomalisht shtetasgi Dhimiter Bitri i biri i Zoit me dtl.
1959 limdur e banues ne Berat i eil i me vullnetin e tiJ te lire

firiiosi perpara meje aktin e siperm .
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RiSHQIPE

te 28/01/1593

RISE

Ce
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1 ) PULLE TAKSE
909 0, OL A R

KERKESH gnes - 100

\ L RSHOIPERISE

ECE R K UE S: z. Dhimiter Bitri, i biri i Zoit dhe j Athinase dtl. ‘]J6.12.1959,' lindur dhe banues
I's Berat, pasap. Nr. 71102579, \/ |

ME OBJEKT: Rregjistrimin e vendimit nr. 1 date 18 gusht 2006, te shogerise tregetare private
“Bitri” sh.p k.

Ligji 7638, date 14.12.1992 “per shogerite tregetare”, Ligji nr. 7667, date 28.01.1993. “Per
rregjistrin tregetar dhe formalitetet e duhen rrespektuar nga shogerite tregetare™

PERPARA GIYKATES SE RRETHIT
TIRANE

C R O
Te nderuar gjyqtare! _._/ gt ey
Se me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane, nr. 8429, date;27’:;01,.Ji§g§,§-,eshte‘njohur dhe
rregjistruar si Person Juridik shogeria tregetare private “Bitri” sh{p\':l{‘. rne"shtne Uren Vajgurore,
Berat. S ,\ |
Me vendimin nr. 5, date 18 gusht 2006, eshte vendosur miratimi i shitjes se§ 0.%te kuotave te
kapitalit themeltar te shoqgerise, nga ortaku z. Dhimiter Bitri tek ortaku i ti' 7 Kujtim Kutelli.
Selia e shogerise mbeten te pa ndryshuara, kapitali themeltar i saj eshte i pa ndryshuar dhe
administratorj i shogerise mbetet . Dhimiter Bitri. Duke qene se ky vendim i Asamblese se
Jashtezakonshme te Shogerise nuk bie ndesh me ligjiin dhe statutin e saj, kerkojme nga ana juaj
te rregjistrohet ky vendim Asamblese se Ortakeve te shoqgerise tregatare private “Bitri” sh.p.k. ne

Rregjistrin Tregetar prane Gjykates se rrethit Gjyqsor Tirane.

KERKUES
e A{/aéo?u'@/?t’/' & B o gl Administratori
. ] = e }
L Kandceds G wardevy it

<. Sfwsmney /8908 oo (
! Gilocdt 4 vele

3 ;C,otqfozo/ ~ly /3?‘//3?-; f/z :
/f.&%.dao{//'? J&"?""' o0 =
Leolorare. Jok, H .o Lot

REPUBLIKA E SH QIPERISE é‘/ 5z S 7
NOTER ARBEN NDINO BERAT e
Nr. 134) _: vep. :

VERTETT

personalisht ne zyren e noterise ne Berat, adminstratori i shogerise si me siper, 1 cili
me vullnetin e tij te lire, nenshkruan kerkesen e shogerise tregetare private “BITRI”

sh.p.k. Une noteri, pasi e gjej nenshkrimiet ¢ tij ne perputhje teglote me v Inetin e tij
te lire, e vertetoj rregullisht ne baze te ligjit. %ﬂ : Voa
L




VEND T M
I Asamblese se Shogerise Tregetare Private
“Bitri” sh.p.k.

Asamblea e shogerise tregetare private “Bitri” sh.p.k. e mbledhur sot me date - l-é"‘g‘{fsht 2006,
shqyrton shitjen e 50 % te kapitalit themeltar te shogerise shogerise tregetare private “Bitri”
sh.p.k.

Asamblea zhvillohet me pjesmarrjen e 100 % te kuotave te kapitalit te saj.

Asamblea, pasi shqyrtoi shitjen e kuotave te kapitalit, ne masen 50 %, nga ortaku Themelues z.
Dhimiter Bitri tek ortaku j ri z. Kujtim Kutelli:

Konstaton:
Se me kontraten e shitjes se kuotave te kapitalit te shogerise lregetare private “Bitri” sh.p.k., ne
masen 50 %, te lidhur me date 18 gusht 2006, eshte bere e mundur shitja ¢ 50 % te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise tregetare private “Bitri” sh.p.k. Kjo shitje kuotash nuk bie ndesh
me interesat ekonomike te kesaj shogerie. Duke qene si me siper, asamblea;

Vendosi:
Te miratoje shitjen e 50 % te kuaotave te kapitalit te shogerise tregetare private “Bitri” sh.p.k.
nga ortaku themelues z. Dhimiter Bitri tek ortaku i ri 2. Kujtim Kutelli.
Te pranoje ortakun e i te shoqerise z. Kujtim Kutelli me nje pjesmarje te kuotave te kapitalit te
shogerise ne masen 50%.
Ky vendim rregjistrohet ne rregjistrin e shogerise.
ORTAKU

)é)/;/‘cu ) oey /5)/"-%‘-’/’
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VERTE TIM

Sot, me date 18 gusht 2006, para meje Noterit publik Arben Petro Ndino u paragqit
personalisht ne zyren e noterise ne Berat, ortaku i shogerise si me siper, i cili me
vullnetin e tij te lire, nenshkruan vendimin e shogerise tregetare private “BITRI”
sh.p.k. Une noteri, pasi e gjej nenshkrimiet e tij ne perputhj

te lire, e vertetoj rregullisht.




Repultifa e Shzipévisé
KONTRATE SHITIE/, Sy \

Sot, diten e premte, 18 gusht 2006, para meje Noterit publik Arben Petro Ndino u paraqiten

personalisht ne zyren e Noterise ne qytetin e Beratit,

SHITESTI ;. Dhimiter Bitri, i biri i Zoit dhe i Athinase dtl. 16.12.1959, lindur dhe banues ne
Berat, lagjen Jani vruho. Pasap. Nr. Z1102579.

BLEREST 7. Kujtim Kutelli, i biri i Ezelit dhe i Rukies dtl. 1 1.04.1943, lindur dhe banues ne
Berat, lagjen Kushtrimi. L.nj. NF.235032.

Palet me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me vullnetin e tyre te lire dhe te pa vesuar
pohojne para meje Noterit publik lidhjen e kesaj kontrate shitje te pasurise se luajteshme, ne baze
te nenit 705, 750 e vijues te Kodit civil, si me poshte vijon:

Shitesi &shté ortak i vetem ng shoqérine tregetare private “Bitri” sh.p.k. Kjo shogéri eshte njohur
dhe rregjistruar ne rregjistrin tregetar, me vendimin giyqésor te Gjykates se Rrethit Tirane nr.
8429, date 27.01.1995. Ne kete shoqéri ortaku Dhimiter Bitri zoteron 100 % te shumes se
pergjithshme te kapitalit te slloqér‘i-g_ef.::}-_ 7-:-}"\.

50 % te kapitalit themltar te sh’fé“élérﬁis‘e;,f__‘éji-i}tés;\,\.me vullnetin e tij te lire pohon se ia shet bleresit
kundrejte nje cmimi prej: SQ’ (3001793:5%”73}1111] é leke, pér té cilat shitesi pohon se i ka marre deri
ne lekun e fundit nga bIereSi.\ Shlt“e/p}e :g'afanﬁén bleresin se te gjithe kéts proné e ka te lire nga
¢do detyrim financiar dhe se kjo pr{iﬁéfiééh'ﬁ.; ¢ lire nga ¢do barre dhe hipoteke. Bleresi pohon se
ka mare ne zoterim te plote kete pjese te kapitalit si me siper dhe se ka paguar tek shitesi
rregullisht cmimin si me siper pa verejtje, duke pranuar njekohesish edhe blerjen e kesaj pjese te
kapitalit te shogerise rregullisht pa verejtje. Qe nga ky moment, qé palet kane kryer reliasht kete
veprim juridik, shitesi dhe bleresi behen bashkepronar me te drejta te plota te barabarta dhe pa
kushte mbi te gjithe kapitalin themeltar te shogerise “BITRI” sh.p.k. Paleve iu sqarua pozicioni
ligjor i deklarimit te plote te ¢mimit te shitjes dhe i rregjistrimit te kesaj keontrate ne rregjistrin
tregetar prane Gijykates Tirane, Kontrata u hartua ne Kkater kopje te barabarta dhe te
barazvlershme. Kjo kontrate u shkrua nga une Noterj publik dhe u lexua nga palet. Pasi u pa se

ketu me

ishte ne perputhje te plote me vullnetin e tyre te lire, u nenshkrua regullisht prej tyr
poshte pa verejtje. 7{:

SHITESI
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